
Golčův Jeníkov
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.816262N, 15.476862E

Nadmořská výška: 376 m n. m. První pís. zmínka: 1150 (874 let) Katastrální výměra: 2 750 ha

Počet obyvatel: 2 590 PSČ: 582 82

Adresa URL: www.golcuv-jenikov.cz

Počet obyvatel obce Golčův Jeníkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

177 1 084 178 1 151 2 590

Historie počtu obyvatel obce Golčův Jeníkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 177 1 084 178 1 151 19 2 590
1.1.2023 181 1 069 183 1 138 -21 2 571
1.1.2022 190 1 070 187 1 145 -31 2 592
1.1.2021 200 1 074 180 1 169 18 2 623
1.1.2020 196 1 071 181 1 157 -2 2 605
1.1.2019 189 1 087 176 1 155 5 2 607
1.1.2018 178 1 089 177 1 158 2 2 602
1.1.2017 179 1 091 180 1 150 7 2 600
1.1.2016 178 1 091 184 1 140 2 2 593
1.1.2015 168 1 092 179 1 152 -32 2 591
1.1.2014 168 1 104 180 1 171 14 2 623
1.1.2013 159 1 119 174 1 157 2 609
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